[image: image1.png]

Муниципальный район Похвистневский

Самарской области
РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             шестого созыва
«31»  мая  2023 г.                                                                      №  140
О награждении

В соответствии с Положением о наградах муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденным  Решением  Собрания представителей района от 28.05.2013  № 252,  Собрание представителей муниципального района Похвистневский

РЕШИЛО:
1. Наградить Почетной грамотой Собрания представителей муниципального района Похвистневский:
          Даршт Татьяну Анатольевну, учителя обществознания ГБОУ          СОШ им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха;
2. Наградить Благодарственным письмом Собрания представителей муниципального района Похвистневский:
         Алёшину Альфию Рамисовну, учителя русского языка и литературы ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина с. Старый  Аманак;        Смородинову Татьяну Адольфовну, учителя физики, заместителя директора по УР ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина с. Старый Аманак;

         Сотникову Веру Ивановну, учителя начальных классов ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино.

         Еличкину Любовь Николаевну, и. о. директора ГБОУ ООШ с. Стюхино;

 Ильичеву  Ольгу  Анатольевну, учителя русского языка и литературы ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево;

        Стерликову Ольгу Викторовну, учителя начальных классов ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

Сидорову Ирину Ивановну, учителя русского языка и литературы ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

Пидерову  Аллу Ивановну, учителя русского языка и литературы ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино;

Лещеву   Екатерину Александровну, учителя начальных классов ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха;
Евчик Сергея Михайловича, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства;

Шайхутдинову Асию Саетгалиевну, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства;

Белова Андрея Витальевича, индивидуального предпринимателя;

Кияметдинову Наилю Мидхатовну, индивидуального предпринимателя;

Шахвалова Александра Викторовича, генерального директора  ООО «Агростар».
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания
представителей района

Т.И. Самойлова